Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования «Третьяковское сельское поселение» Духовщинского района Смоленской области

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ

ВЕСТНИК

№ 5 (48), понедельник, 22 мая 2023 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 19.05. 2023 года № 1

Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области за 2022 год» и порядка участия граждан в его обсуждении.

 Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области за 2022 год» и участия граждан в его обсуждении:

1.Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации

(газета муниципальный вестник «Третьяковский вестник»).

2.Прием предложений граждан в письменной форме до 21.06.2023 года по адресу: д.Третьяково, д. Бабино, д. Савино, д. Петрищево, д. Троицкое, д. Спас-Углы здания Администрации.

3.Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области за 2022 год» назначить на 21.06.2023 г. в 14.00 ч. в д. Третьяково, ул. Московская, д.11, здания Администрации.

4.Одобрить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области за 2022 год» к опубликованию.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве органа местного самоуправления Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области «Третьяковский вестник» и размещению на сайте Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Поселения района» подраздел «Третьяковское сельское поселение»

Глава муниципального образования

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                                           Е.И. Иванова

*******************************************************************
Учредители: Совет депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.
Тираж: 25экз.

Адрес редакции: 216222 Смоленская область, Духовщинский район д. Третьяково ул. Московская д. 11

E-mail:  tretyakvskoe@admin-smolensk.ru
Тел.:(8-48166)2-72-83, 2-72-94

Фамилия, инициалы редактора: Иванова Е.И.

«Третьяковский вестник отпечатан на оборудовании Администрации Третьяковского муниципального образования»; на 1 листе, формата А4
Распространяется бесплатно.